关于推荐2022年度武进英才“荣誉工程”

适用对象的通知

各有关单位：

    为进一步涵养“非武不栖 进无止境”人才生态，给予在武进工作、居住的高层次人才更好礼遇、更优待遇、更多机遇、更高荣誉，根据《关于印发<武进英才“荣誉工程”实施办法（修订）>的通知》（武发〔2022〕30号）精神，经研究，决定推荐2022年度武进英才“荣誉工程”适用对象，现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

1. 世界级人才。主要包括：中国科学院、中国工程院院士（含外籍院士），发达国家的科学院院士、工程院院士，中国国家最高科学技术奖、国际性重要科学技术奖获得者以及其他同等层次人才。

2. 国家级人才。主要包括：国家重大人才工程A类、B类入选者，“百千万人才工程”国家级人选，全国杰出专业技术人才，国家有突出贡献中青年专家，国家杰出青年科学基金获得者，“中华技能大奖”获得者，全国技术能手，享受国务院特殊津贴专家，科技部外国专家项目人选以及其他同等层次人才。

3. 省部级人才。主要包括：科技部创新人才推进计划人选，省部级有突出贡献中青年专家，省“双创计划”，省“333高层次人才工程”（第一、第二层次），省“乡土人才‘三带’行动计划”（名人、能手）入选者，省“企业首席技师”，知识产权领域省部级人才以及其他同等层次人才。

4. 其他类别人才。主要包括：市“龙城英才计划”领军型创新创业人才，市“首席专家”“有突出贡献人才”，区“武进英才计划”引进培育对象，进站博士后以及区委人才工作领导小组认定的其他人才类别。

二、推荐要求

本次推荐针对2017年以后引进的上述类别人才，包括全职和柔性。其中，世界级人才、国家级人才可以柔性，省部级、其他类别应为全职；柔性引进的人才，每年在武进区工作时间不少于3个月，确有重大贡献的，可适当放宽。

1. 领军型创业人才，人才创办企业需正常运作，且仍符合“龙城英才计划”领军人才引进创业投资协议条款要求。人才企业未注册落户、注册落户后运作不正常或已经注销的，不作推荐。
2. 领军型创新人才，需仍工作或服务于武进辖区范围内企事业单位，离开武进的，不作推荐。
3. 省“双创团队”领军人才及团队核心成员可同步推荐。

三、推荐程序
1. 广泛摸排。6月20日—7月5日。一是已持卡人员。梳理2017年以来荣誉卡持卡人员在岗情况，对仍符合条件的人才组织重新申请，对已经不符合条件的“荣誉卡”进行注销。二是新增适用对象。对照武发〔2022〕30号条件，积极推荐，应报尽报。
2. 单位推荐。7月5日—15日。各单位组织符合条件的人才填报《武进英才荣誉卡申请表》（附件1），填报信息应准确、全面，且经人才本人签字确认（人才在疫情封控区域无法现场签字的，可使用电子签名）。各单位统一填写《武进英才“荣誉工程”适用对象统计表》（附件2），并加盖单位公章。

3. 审查确认。7月15日—7月30日。区委人才工作领导小组办公室对申报名单进行资格复审，报区委人才工作领导小组会议审议通过后，统一办理发放新版“武进英才荣誉卡”，人才本人凭卡享有相应服务。
四、相关要求
7月15日17点前，将《武进英才“荣誉工程”适用对象统计表》（Excel电子版）、《武进英才荣誉卡申请表》（word电子版及纸质版一式两份）报至区委组织部人才工作科，联系人：贡丽斐，联系方式：86312399，邮箱：czwjrck@163.com。

附件：1.武进英才“荣誉工程卡”申请表
  2.武进英才“荣誉工程”适用对象统计表
中共常州市武进区委人才工作领导小组办公室

2022年6月21 日

附件1

武进英才“荣誉工程卡”申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	二寸电子照

（白底、蓝底）

	民族

	籍贯

	党派

	最高学历

	毕业院校

	海外经历

	人才类别

	技术职称

	工作单位及职务
	（根据实际情况填写，1. 在武进的工作单位；2. 除武进外的工作单位。）
	常驻城市
	（根据实际情况填写，除武进外其他国家或城市）

	境内外社会职务

	通讯地址

	身份证（护照）号

	手机号

	电子邮箱

	人才本人意见
	本人确认以上信息真实有效，申请“武进英才”荣誉卡。

                                                                                     申请人签名：

年   月   日

	所在单位意见
	（盖章）

年   月   日

	推荐单位意见
	                                             （盖章）

                                     年   月   日

	附件2

	武进英才“荣誉工程”适用对象统计表

	填报单位：                联系人：                 电话：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	党派
	学历
	学位
	技术职称
	人才类别
	常驻城市
	工作单位及职务
	身份证号码           （外籍人才填写护照）
	手机号
	电子邮箱
	备注

	世界级
	国家级
	省部级
	其他

	1
	张三
	男
	汉
	1982.05
	江苏常州
	中共党员
	研究生
	硕士
	高级工程师

	√
	√
	北京
	武进区阳湖集团

（总经理）
	320483198205000000
	13813500000
	zhangsan123@126.com

	2

	3